
男子チーム総合成績

TS TP KM SP SH PR KE チーム合計 順位
松山工業 5 0 0 0 0 0 0 5 8
松山城南 0 7 10 0 0 2 0 19 3
愛媛県 0 0 0 0 0 0 1 1 15
大分県選抜 0 9 2 13 10 7 10 51 1
開新 0 0 0 0 0 0 0 0 17
鹿児島選抜 0 0 5 5 3 5 0 18 4
九州学院 7 0 0 3 0 0 4 14 5
誠英 0 0 0 0 0 0 0 0 17
チーム島根 0 0 0 0 0 0 0 0 17
千原台高校 0 0 1 0 0 0 0 1 15
長崎Ａ 0 0 0 0 0 0 0 0 17
長崎Ｂ 2 0 0 0 0 0 0 2 13
延岡学園 0 0 0 0 0 0 0 0 17
日出総合 0 5 4 0 0 1 0 10 6
別府翔青 0 0 0 0 0 0 0 0 17
防府商工 4 0 0 0 0 0 2 6 7
南大隅Ａ 0 3 0 0 0 0 0 3 11
南大隅Ｂ 0 0 0 0 0 0 5 5 8
都城工業 0 2 0 0 0 0 0 2 13
祐誠高校A 9 0 0 1 9 7 0 26 2
祐誠高校B 0 4 0 0 0 0 0 4 10
祐誠高校C 0 0 0 0 0 0 0 0 17
龍谷 3 0 0 0 0 0 0 3 11

30 30 22 22 22 22 22

女子チーム総合成績

TS IP KE SH 500TT チーム合計 順位
九州学院 0 0 0 0 0 0 10
千原台高校 0 0 0 4 1 5 7
鹿児島選抜 0 2 2 5 5 14 4
都城工業 7 1 7 0 7 22 2
長崎県 0 0 0 0 0 0 10
龍谷高校 0 5 0 0 0 5 7
福岡選抜 0 7 3 0 0 10 5
祐誠高校 9 0 5 7 4 25 1
日出総合 0 0 5 0 3 8 6
別府翔青 5 7 0 6 0 18 3
島根車連 0 0 0 0 0 0 10
島根大学 0 0 0 0 2 2 9

21 22 22 22 22



平成３０年度　西日本自転車競技大会　　　成績一覧 別府市営別府競輪場

＜男子の部＞ ＜女子の部＞

○ チーム・スプリント ○ 女子チーム・スプリント

順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点 順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点

1 祐誠高校A 1’19”74 9 1 祐誠高校 1’01”07 9

2 九州学院 1’21”01 7 2 都城工業 1’02”34 7

3 松山工業 1’23”08 5 3 別府翔青 1’06”64 5

4 防府商工 1’25”03 4 4 #N/A #N/A 4

5 龍谷 1’28”14 3 5 #N/A #N/A 3

6 長崎Ｂ 1’28”49 2 6 #N/A #N/A 2

○ 4KMチームパーシュート ○ 女子２ＫＭインディヴィデュアルパーシュート　

順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点 順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点

1 大分県選抜 4’35”34 9 1 池上 あかり 福岡選抜 2’42”25 7

2 松山城南 4’40”34 7 2 山口　優菜 龍谷高校 2’45”30 5

3 日出総合 4’43”70 5 3 北原　歩華 別府翔青 2’48”10 4

4 祐誠高校B 4’43”85 4 4 阿南　里奈 別府翔青 2’50”37 3

5 南大隅Ａ 4’47”47 3 5 成海　綾香 鹿児島選抜 2’51”29 2

6 都城工業 4’49”38 2 6 平部　莉彩 都城工業 2’59”12 1

○ 1KMタイムトライアル ○ 女子ケイリン

順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点 順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点

1 塩﨑　隼秀 松山城南 1’08”71 7 1 岩元　杏奈 都城工業 0’13”07 7

2 岸田　剛 鹿児島選抜 1’08”94 5 2 安東　莉奈 日出総合 5

3 下山　綾亮 日出総合 1’09”76 4 3 内野  艶和 祐誠高校 4

4 犬塚　貴之 松山城南 1’09”91 3 4 池上 あかり 福岡選抜 3

5 長松　大祐 大分県選抜 1’10”43 2 5 西島　叶子 鹿児島選抜 2

6 北川　大成 千原台高校 1’10”49 1 6 森 みき 祐誠高校 1

○ スプリント ○ 女子スクラッチ

順位 氏　　　　名　 所属 タイム(予選時) 得点 順位 氏　　　　名　 所属 タイム(参考) 得点

1 甲斐　俊祐 大分県選抜 0’10”60 7 1 内野  艶和 祐誠高校 8’49”55 7

2 岸田　剛 鹿児島選抜 0’11”11 5 2 成海　綾香 鹿児島選抜 5

3 高橋　優斗 大分県選抜 0’11”09 4 3 中村　鈴花 千原台高校 4

4 松本　秀之介 九州学院 0’11”12 3 4 北原　歩華 別府翔青 3

5 田仲　駿太 大分県選抜 0’11”29 2 5 上原　萌花 別府翔青 2

6 松浦　翼 祐誠高校A 0’11”29 1 6 阿南　里奈 別府翔青 1

○ スクラッチ・レース ○ 女子５００TT

順位 氏　　　　名　 所属 タイム(参考) 得点 順位 氏　　　　名　 所属 タイム 得点

1 兒島　直樹 祐誠高校A 9分56秒16 7 1 岩元　杏奈 都城工業 37”70 7

2 阿部　将大 大分県選抜 5 2 西島　叶子 鹿児島選抜 38”97 5

3 高橋　綜一郎 大分県選抜 4 3 森 みき 祐誠高校 39”06 4

4 竹澤　啓介 鹿児島選抜 3 4 安東　莉奈 日出総合 40”45 3

5 緒方　仁 祐誠高校A 2 5 野﨑　菜美 島根大学 40”90 2

6 長松　空吾 大分県選抜 1 6 中村　鈴花 千原台高校 41”08 1

○ ポイントレース16Ｋｍ ○ チーム対抗総合成績（男子）

順位 氏　　　　名　 所属 ポイント 得点 順位 学校名 得点

1 兒島　直樹 祐誠高校A 22 7 1 大分県選抜 51

2 冨尾　大地 鹿児島選抜 19 5 2 祐誠高校A 26

3 黒枝　咲哉 大分県選抜 18 4 3 松山城南 19

4 高橋　優斗 大分県選抜 17 3 4 鹿児島選抜 18

5 北宅　柊麻 松山城南 14 2 5 九州学院 14

6 生野　優翔 日出総合 11 1 6 日出総合 10

○ ケイリン ○ チーム対抗総合成績（女子）

順位 氏　　　　名　 所属 タイム(参考) 得点 順位 学校名 得点

1 黒枝　咲哉 大分県選抜 11”66 7 1 祐誠高校 25

2 谷元　奎心 南大隅Ｂ 5 2 都城工業 22

3 松本　秀之介 九州学院 4 3 別府翔青 18

4 宮成　國仁 大分県選抜 3 4 鹿児島選抜 14

5 三井　大勢 防府商工 2 5 福岡選抜 10

6 大平 竜太郎 愛媛県 1 6 日出総合 8

５／14（土），５／15（日）



順位

下山　聖斗 谷元　奎心

古林　一夢

寶亀  稜太朗 金子  嵩治

松尾  勇斗 菊池  雄幸

出ッ所　明乃丞 金子　英介

松田　郁人 牧野　泰河

三井　大勢 小田原　匠

中村　壮 髙田　優太朗

樋口　瑠凪希 中村　亮太

甲斐　隼人

松本　秀之介 鈴木　知治

伊藤　旭 入江　航太

小笠原　汰一 光岡　勇真

髙田　慎平 岡崎　日向

上野　矢竜 松浦　翼

兒島　直樹 吉岡　龍隆

※1組　 南大隅　　交代違反で降格 ※　松山工業のﾀｲﾑ訂正

１．チームスプリント順位決定戦

タイム

1

H 南大隅Ｂ

組 氏名

B

チーム名

1’28”49

1

4

1’19”74B 祐誠高校A

防府商工

龍谷

1’25”03

2

3

5

九州学院

松山工業 1’23”08

1’21”01

1’28”14

8

6

7延岡学園

1’25”07

1’28”85

長崎Ｂ

H

3

2

H

B

H

B

4

リザルト 訂正版



順位

浦部　秀幸 樽見　潤平太

江島　圭竜 富田　脩太

田代　匠 佐藤　澪一

松本  敬之 平瀨  光喜

山内  達也 氏山  和弥

原  将実

岡田　幸憲 池田　渓人

北川　大成 溝口　永遠

今村　健斗

荒金　賢司朗 内藤　悠真

円福　竜之介 永井　豪

大山　丈一郎 野末　雄太郎

岩永　渓 前畠　伶哉

中島　大瑚 高佐　龍太郎

加藤　凱也 中村　俊介

安達　丈留 堀川　敬太郎

鶴　淳志 大塚　直樹

後藤　大輝 吉竹　太悟

古谷田　貴斗 髙良　柊也

馬場　慎也 稲留　敦貴

下山　綾亮 荒巻　悠喜

高木　京太郎 岡田　宗一郎

生野　優翔

高橋　優斗 高橋　綜一郎

長松　空吾 阿部　将大

長松　大祐

塩﨑　隼秀 犬塚　貴之

日野　凌羽 渡邊　諒馬

北宅　柊麻

２．チームパーシュート順位決定戦

氏名組

1

H

B

チーム名

4’59”16

4’54”99

千原台高校

タイム

64’49”38

祐誠高校B 4’43”85 4

10

8

9

7

4’58”41

別府翔青

長崎Ａ

5’05”38祐誠高校C

H

B

3

H

松山城南

大分県選抜

日出総合

B

2

都城工業

南大隅Ａ

H

B

4

H

5

B

5

3

14’35”34

2

4’47”47

4’43”70

4’40”34

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 149 牧野　泰河 延岡学園 16”21 49

2 150 島村　飛来 延岡学園 14”11 48

3 175 中村　亮太 龍谷 12”88 40

4 113 岡田　宗憲 千原台高校 12”57 34

5 194 國吉　皇輝 祐誠高校C 12”88 40

6 209 山本　一輝 日出総合 12”68 37

7 163 金子  嵩治 長崎Ｂ 12”98 43

8 216 永井　豪 別府翔青 12”54 32

9 143 前畠　伶哉 都城工業 13”17 44

10 167 木田  宇龍 長崎Ｂ 13”47 46

11 173 樋口　瑠凪希 龍谷 13”70 47

12 134 永田　勘児 鹿児島選抜 13”34 45

13 159 松本  光 長崎Ａ 12”55 33

14 193 佐藤　澪一 祐誠高校C 12”86 39

15 232 細野　拓海 誠英 12”73 38

16 157 渡邉  安慈 長崎Ａ 12”40 31

17 233 岡崎　一真 誠英 12”63 35

18 165 鶴田  尭大 長崎Ｂ 12”66 36

19 186 大塚　直樹 祐誠高校B 12”97 42

20 217 野末　雄太郎 別府翔青 11”72 16

21 249 岡崎　日向 松山工業 11”97 24

22 111 鍋野　迅走 開新 12”07 26

23 229 出見　美朝 誠英 12”33 30

24 108 松本　秀之慎 九州学院 dns

25 110 米田　駿介 開新 11”94 23

26 156 朝長  直哉 長崎Ａ 12”07 26

27 240 髙田　優太朗 防府商工 12”05 25

28 256 大平 竜太郎 愛媛県 11”92 22

29 211 荒金　賢司朗 別府翔青 11”82 21

30 102 伊藤　旭 九州学院 11”28 6

31 129 下山　聖斗 南大隅Ｂ 11”79 18

32 203 新谷　龍之介 日出総合 12”10 29

33 190 田代　匠 祐誠高校C 12”08 28

34 200 岡田　凌 日出総合 11”80 20

35 236 三井　大勢 防府商工 11”38 10

36 146 出ッ所　明乃丞 延岡学園 11”30 9

37 182 安達　丈留 祐誠高校B 11”79 18

38 184 後藤　大輝 祐誠高校B 11”56 15

39 246 髙田　慎平 松山工業 11”50 14

40 179 松浦　翼 祐誠高校A 11”29 7

41 250 塩﨑　隼秀 松山城南 11”27 5

42 252 犬塚　貴之 松山城南 11”46 12

43 218 高橋　優斗 大分県選抜 11”09 2

44 181 吉岡　龍隆 祐誠高校A 11”74 17

45 126 谷元　奎心 南大隅Ｂ 11”46 12

46 177 上野　矢竜 祐誠高校A 11”43 11

47 101 松本　秀之介 九州学院 11”12 4

48 136 岸田　剛 鹿児島選抜 11”11 3

49 137 堀江　康隆 鹿児島選抜 dns

50 222 田仲　駿太 大分県選抜 11”29 7

51 223 甲斐　俊祐 大分県選抜 10”60 1

３．男子　スプリント予選

上位１６名は１／８決勝へリザルト



【１組】 参考ﾀｲﾑ 7’38”17

番号 ID 氏　名 チーム名 タイム 順位
1 251 日野　凌羽 松山城南 4
2 103 鈴木　知治 九州学院 7
3 219 長松　空吾 大分県選抜 3
4 117 溝口　永遠 千原台高校 8
5 121 馬場　慎也 南大隅Ａ 10
6 128 古林　一夢 南大隅Ｂ 11
7 135 冨尾　大地 鹿児島選抜 6
8 147 金子　英介 延岡学園 dnf
9 152 松本  敬之 長崎Ａ 12
10 162 松尾  勇斗 長崎Ｂ 14
11 183 鶴　淳志 祐誠高校B 5
12 189 江島　圭竜 祐誠高校C 13
13 196 下山　綾亮 日出総合 7’38”17 1
14 180 緒方　仁 祐誠高校A 2
15 215 内藤　悠真 別府翔青 16
16 231 猪俣　晶 誠英 17
17 238 小田原　匠 防府商工 9
18 243 別木　汰喜 チーム島根 dnf
19 145 中村　俊介 都城工業 15

【２組】 参考ﾀｲﾑ 7’30”36
番号 ID 氏　名 チーム名 タイム 順位
1 221 阿部　将大 大分県選抜 2
2 178 兒島　直樹 祐誠高校A 3
3 138 竹澤　啓介 鹿児島選抜 5
4 118 今村　健斗 千原台高校 12
5 122 髙良　柊也 南大隅Ａ 1
6 130 道見　優太 南大隅Ｂ 4
7 141 中島　大瑚 都城工業 13
8 148 松田　郁人 延岡学園 dnf
9 153 山内  達也 長崎Ａ 14
10 166 川原  清雅 長崎Ｂ dnf
11 185 堀川　敬太郎 祐誠高校B 11
12 191 樽見　潤平太 祐誠高校C 8
13 199 岡田　宗一郎 日出総合 9
14 213 大山　丈一郎 別府翔青 15
15 107 入江　航太 九州学院 6
16 232 細野　拓海 誠英 17
17 239 原　竜樹 防府商工 16
18 245 小笠原　汰一 松山工業 7
19 254 北宅　柊麻 松山城南 10

【３組】 参考ﾀｲﾑ 7’43”77
番号 ID 氏　名 チーム名 タイム 順位
1 220 高橋　綜一郎 大分県選抜 6
2 106 飯田　要次郎 九州学院 10
3 115 池田　渓人 千原台高校 2
4 120 古谷田　貴斗 南大隅Ａ 5
5 127 藤田　翔太郎 南大隅Ｂ 1
6 132 大河内　将泰 鹿児島選抜 3
7 142 加藤　凱也 都城工業 7
8 253 渡邊　諒馬 松山城南 4
9 159 松本  光 長崎Ａ 16
10 169 川中  颯 長崎Ｂ 18
11 187 吉竹　太悟 祐誠高校B 17
12 192 富田　脩太 祐誠高校C 12
13 205 佐藤　礼二郎 日出総合 11
14 214 福良　亮佑 別府翔青 13
15 230 宮野　拓斗 誠英 14
16 237 中村　壮 防府商工 9
17 242 山下　哲史 チーム島根 15
18 111 鍋野　迅走 開新 8

４．スクラッチ予選（６Kｍ）
各組上位6名は決勝へリザルト



ＩＤ 氏名 チーム名 タイム 順位

１白 223 甲斐　俊祐 大分県選抜 11”95 1

２赤 179 松浦　翼 祐誠高校A 2

１白 218 高橋　優斗 大分県選抜 11”62 1

２赤 222 田仲　駿太 大分県選抜 2

１白 136 岸田　剛 鹿児島選抜 11”65 1

２赤 177 上野　矢竜 祐誠高校A 2

１白 101 松本　秀之介 九州学院 11”20 1

２赤 250 塩﨑　隼秀 松山城南 2
4

１８．スプリント１／４決勝

組

1

2

3

リザルト



ＩＤ 氏名 チーム名 順位

１白 223 甲斐　俊祐 大分県選抜 1

２赤 101 松本　秀之介 九州学院 2

１白 218 高橋　優斗 大分県選抜 2

２赤 136 岸田　剛 鹿児島選抜 1

ＩＤ 氏名 チーム名 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位

１白 101 松本　秀之介 九州学院 2

２赤 218 高橋　優斗 大分県選抜 11”42 13”17 1

ＩＤ 氏名 チーム名 順位

１白 250 塩﨑　隼秀 松山城南 4

２黒 177 上野　矢竜 祐誠高校A 3

３赤 222 田仲　駿太 大分県選抜 1

４青 179 松浦　翼 祐誠高校A 2

ＩＤ 氏名 チーム名 １回戦 ２回戦 ３回戦 順位

１白 223 甲斐　俊祐 大分県選抜 11”50 11”71 1

２赤 136 岸田　剛 鹿児島選抜 2

組

タイム組

1
11”84

各組勝者は決勝へ　敗者は３・４位決定戦へ

組

1

2

２１．スプリント１／２決勝

タイム

11”69

12”16

1

２３．２６　スプリント決勝

２２．２５　スプリント３・４位決定戦

組

1

２４．スプリント５～８位決定戦

リザルト



組 Ｆ位置 ＩＤ 氏名 チーム名 タイム 順位

Ｈ 207 渡辺　拓己 日出総合 1’22”64 37

Ｂ 171 原  望実 長崎Ｂ 1’19”62 34

Ｈ 170 竹山斗夢 長崎Ｂ 1’18”50 32

Ｂ 144 高佐　龍太郎 都城工業 1’18”82 33

Ｈ 131 吉満　貴祐 南大隅Ｂ 1’22”55 36

Ｂ 175 中村　亮太 龍谷 1’17”78 29

Ｈ 114 岡田　幸憲 千原台高校 1’13”90 19

Ｂ 234 石村　義仁 誠英 1’20”22 35

Ｈ 105 花香　竜麻 九州学院 1’16”50 23

Ｂ 158 氏山  和弥 長崎Ａ 1’18”17 31

Ｈ 252 犬塚　貴之 松山城南 1’09”91 4

Ｂ 137 堀江　康隆 鹿児島選抜 dns

Ｈ 174 甲斐　隼人 龍谷 1’17”69 28

Ｂ 255 増田　伊吹 愛媛県 1’17”60 27

Ｈ 216 永井　豪 別府翔青 1’16”70 25

Ｂ 104 安達　大晴 九州学院 1’13”79 18

Ｈ 124 西村　晟 南大隅Ａ 1’16”75 26

Ｂ 142 加藤　凱也 都城工業 1’12”53 12

Ｈ 226 北原　收真 大分県選抜 1’16”64 24

Ｂ 250 塩﨑　隼秀 松山城南 1’08”71 1

Ｈ 194 國吉　皇輝 祐誠高校C 1’22”66 38

Ｂ 188 浦部　秀幸 祐誠高校C 1’15”56 22

Ｈ 164 菊池  雄幸 長崎Ｂ 1’18”16 30

Ｂ 212 円福　竜之介 別府翔青 1’13”25 13

Ｈ 150 島村　飛来 延岡学園 1’28”55 39

Ｂ 155 平瀨  光喜 長崎Ａ 1’13”41 15

Ｈ 153 山内  達也 長崎Ａ 1’13”40 14

Ｂ 123 稲留　敦貴 南大隅Ａ 1’13”75 17

Ｈ 247 光岡　勇真   松山工業 1’14”86 20

Ｂ 136 岸田　剛 鹿児島選抜 1’08”94 2

Ｈ 140 岩永　渓 都城工業 1’13”70 16

Ｂ 180 緒方　仁 祐誠高校A 1’10”50 7

Ｈ 183 鶴　淳志 祐誠高校B 1’10”78 8

Ｂ 108 松本　秀之慎 九州学院 dns

Ｈ 110 米田　駿介 開新 1’11”15 10

Ｂ 198 荒巻　悠喜 日出総合 1’15”24 21

Ｈ 149 牧野　泰河 延岡学園 1’29”12 40

Ｂ 196 下山　綾亮 日出総合 1’09”76 3

Ｈ 224 長松　大祐 大分県選抜 1’10”43 5

Ｂ 219 長松　空吾 大分県選抜 1’10”81 9

Ｈ 116 北川　大成 千原台高校 1’10”49 6

Ｂ 138 竹澤　啓介 鹿児島選抜 1’11”59 11

１４．１ｋｍタイムトライアル決勝
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リザルト



番号 ID 氏　名 チーム名 タイム 周回 順位

1 196 下山　綾亮 日出総合 7

2 122 髙良　柊也 南大隅Ａ 15

3 127 藤田　翔太郎 南大隅Ｂ 14

4 180 緒方　仁 祐誠高校A 5

5 221 阿部　将大 大分県選抜 2

6 115 池田　渓人 千原台高校 11

7 219 長松　空吾 大分県選抜 6

8 178 兒島　直樹 祐誠高校A 9’56”16 1

9 132 大河内　将泰 鹿児島選抜 18

10 251 日野　凌羽 松山城南 9

11 130 道見　優太 南大隅Ｂ 8

12 253 渡邊　諒馬 松山城南 10

13 183 鶴　淳志 祐誠高校B 13

14 138 竹澤　啓介 鹿児島選抜 4

15 120 古谷田　貴斗 南大隅Ａ 17

16 135 冨尾　大地 鹿児島選抜 12

17 107 入江　航太 九州学院 16

18 220 高橋　綜一郎 大分県選抜 3

１２．スクラッチ決勝（８Kｍ）

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 101 松本　秀之介 九州学院 11”61 1
2 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 2
3 123 稲留　敦貴 南大隅Ａ 4
4 161 寶亀  稜太朗 長崎Ｂ 7
5 188 浦部　秀幸 祐誠高校C 5
6 212 円福　竜之介 別府翔青 3
7 240 髙田　優太朗 防府商工 6

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 177 上野　矢竜 祐誠高校A 12”15 1
2 114 岡田　幸憲 千原台高校 3
3 141 中島　大瑚 都城工業 4
4 165 鶴田  尭大 長崎Ｂ 5
5 190 田代　匠 祐誠高校C 2
6 217 野末　雄太郎 別府翔青 6
7 243 別木　汰喜 チーム島根 7

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 225 宮成　國仁 大分県選抜 11”89 1
2 113 岡田　宗憲 千原台高校 6
3 255 増田　伊吹 愛媛県 4
4 164 菊池  雄幸 長崎Ｂ 7
5 193 佐藤　澪一 祐誠高校C 5
6 107 入江　航太 九州学院 3
7 246 髙田　慎平 松山工業 2

※　4番選手　違反行為で降格

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 181 吉岡　龍隆 祐誠高校A 3
2 116 北川　大成 千原台高校 11”60 1
3 148 松田　郁人 延岡学園 7
4 173 樋口　瑠凪希 龍谷 6
5 247 光岡　勇真   松山工業 2
6 229 出見　美朝 誠英 5
7 128 古林　一夢 南大隅Ｂ 4

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 126 谷元　奎心 南大隅Ｂ 12”31 1
2 249 岡崎　日向 松山工業 6
3 145 中村　俊介 都城工業 7
4 182 安達　丈留 祐誠高校B 2
5 202 中根　秀誠 日出総合 5
6 230 宮野　拓斗 誠英 4
7 251 日野　凌羽 松山城南 3

【５組】

各組上位２名は２回戦、敗者は敗者復活戦へ

６．ケイリン１回戦＜男子＞

【１組】

【２組】

【３組】

【４組】

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 221 阿部　将大 大分県選抜 2
2 179 松浦　翼 祐誠高校A 12”00 1
3 152 松本  敬之 長崎Ａ 3
4 122 髙良　柊也 南大隅Ａ 4
5 129 下山　聖斗 南大隅Ｂ 7
6 206 首藤　明信 日出総合 5
7 256 大平 竜太郎 愛媛県 6

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 146 出ッ所　明乃丞 延岡学園 3
2 133 髙田　堅斗 鹿児島選抜 6
3 156 朝長  直哉 長崎Ａ 5
4 184 後藤　大輝 祐誠高校B 2
5 208 井上　大誠 日出総合 4
6 236 三井　大勢 防府商工 12”29 1

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位
1 102 伊藤　旭 九州学院 11”82 1
2 134 永田　勘児 鹿児島選抜 6
3 154 原  将実 長崎Ａ 5
4 186 大塚　直樹 祐誠高校B 3
5 211 荒金　賢司朗 別府翔青 2
6 239 原　竜樹 防府商工 4

【８組】

【６組】

【７組】

各組上位２名は２回戦、敗者は敗者復活戦へリザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 212 円福　竜之介 別府翔青 6

2 146 出ッ所　明乃丞 延岡学園 11”94 1

3 230 宮野　拓斗 誠英 7

4 188 浦部　秀幸 祐誠高校C 2

5 206 首藤　明信 日出総合 4

6 154 原  将実 長崎Ａ 3

7 145 中村　俊介 都城工業 5

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 114 岡田　幸憲 千原台高校 3

2 186 大塚　直樹 祐誠高校B 6

3 122 髙良　柊也 南大隅Ａ dnf

4 202 中根　秀誠 日出総合 2

5 256 大平 竜太郎 愛媛県 12”54 1

6 161 寶亀  稜太朗 長崎Ｂ 5

7 129 下山　聖斗 南大隅Ｂ 4

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 107 入江　航太 九州学院 2

2 123 稲留　敦貴 南大隅Ａ 4

3 208 井上　大誠 日出総合 3

4 133 髙田　堅斗 鹿児島選抜 dns

5 249 岡崎　日向 松山工業 12”62 1

6 164 菊池  雄幸 長崎Ｂ 5

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 181 吉岡　龍隆 祐誠高校A 12”46 1

2 141 中島　大瑚 都城工業 4

3 239 原　竜樹 防府商工 3

4 229 出見　美朝 誠英 5

5 156 朝長  直哉 長崎Ａ 2

6 173 樋口　瑠凪希 龍谷 6

【４組】

各組上位2名が２回戦へ１１．ケイリン１回戦敗者復活戦

【１組】

【２組】

【３組】

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 251 日野　凌羽 松山城南 12”06 1

2 255 増田　伊吹 愛媛県 2

3 165 鶴田  尭大 長崎Ｂ 5

4 134 永田　勘児 鹿児島選抜 3

5 113 岡田　宗憲 千原台高校 4

6 243 別木　汰喜 チーム島根 6

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 152 松本  敬之 長崎Ａ 12”07 1

2 128 古林　一夢 南大隅Ｂ 3

3 193 佐藤　澪一 祐誠高校C 4

4 240 髙田　優太朗 防府商工 2

5 217 野末　雄太郎 別府翔青 5

6 148 松田　郁人 延岡学園 6

【6組】

【５組】
リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 101 松本　秀之介 九州学院 11”29 1

2 177 上野　矢竜 祐誠高校A 3

3 182 安達　丈留 祐誠高校B 5

4 221 阿部　将大 大分県選抜 4

5 146 出ッ所　明乃丞 延岡学園 7

6 251 日野　凌羽 松山城南 2

7 107 入江　航太 九州学院 6

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 225 宮成　國仁 大分県選抜 12”26 1

2 116 北川　大成 千原台高校 3

3 184 後藤　大輝 祐誠高校B 4

4 211 荒金　賢司朗 別府翔青 5

5 256 大平 竜太郎 愛媛県 2

6 152 松本  敬之 長崎Ａ 6

7 156 朝長  直哉 長崎Ａ 7

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 126 谷元　奎心 南大隅Ｂ 3

2 179 松浦　翼 祐誠高校A 2

3 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 12”19 1

4 190 田代　匠 祐誠高校C 6

5 249 岡崎　日向 松山工業 5

6 188 浦部　秀幸 祐誠高校C 4

7 255 増田　伊吹 愛媛県 7

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 236 三井　大勢 防府商工 2

2 102 伊藤　旭 九州学院 12”00 1

3 246 髙田　慎平 松山工業 3

4 247 光岡　勇真   松山工業 5

5 181 吉岡　龍隆 祐誠高校A 4

6 202 中根　秀誠 日出総合 6

7 240 髙田　優太朗 防府商工 7

１７．男子ケイリン２回戦 各組上位３名が準決勝へ

【１組】

【２組】

【３組】

【４組】

リザルト



各組4～6位は７～12順位決定へ

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 101 松本　秀之介 九州学院 11”65 1

2 225 宮成　國仁 大分県選抜 2

3 179 松浦　翼 祐誠高校A 6

4 236 三井　大勢 防府商工 3

5 177 上野　矢竜 祐誠高校A 4

6 116 北川　大成 千原台高校 5

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 2

2 102 伊藤　旭 九州学院 4

3 251 日野　凌羽 松山城南 5

4 256 大平 竜太郎 愛媛県 3

5 126 谷元　奎心 南大隅Ｂ 11”89 1

6 246 髙田　慎平 松山工業 6

１．男子ケイリン準決勝 各組上位３名が決勝へ

【１組】

【２組】

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 177 上野　矢竜 祐誠高校A 5

2 102 伊藤　旭 九州学院 4

3 116 北川　大成 千原台高校 3

4 251 日野　凌羽 松山城南 2

5 179 松浦　翼 祐誠高校A 6

6 246 髙田　慎平 松山工業 11”83 1

※　5番選手　違反行為で降格

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 101 松本　秀之介 九州学院 3

2 126 谷元　奎心 南大隅Ｂ 2

3 225 宮成　國仁 大分県選抜 4

4 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 11”66 1

5 236 三井　大勢 防府商工 5

6 256 大平 竜太郎 愛媛県 6

２７．　男子ケイリン決勝

２７．男子ケイリン　７～１２位決定戦
リザルト

リザルト



1 2 3 4 5 6

１着 15 15 11 15 1 1

２着 1 1 2 9 11 7

３着 7 2 7 7 2 2

４着 2 11 15 14 7 11

５着

番号 ID 氏名 チーム名 25 20 15 10 5 Ｇ rap 得点 着順 順位

1 178 兒島　直樹 祐誠高校A 3 3 5 10 20 41 1 1

2 103 鈴木　知治 九州学院 1 2 3 2 4 20 32 3 4

3 131 吉満　貴祐 南大隅Ｂ 0 DNF

4 118 今村　健斗 千原台高校 0 8 10

5 234 石村　義仁 誠英 0 DNF

6 166 川原  清雅 長崎Ｂ 0 14 14

7 135 冨尾　大地 鹿児島選抜 2 2 2 1 6 20 33 2 3

8 143 前畠　伶哉 都城工業 0 10 12

9 124 西村　晟 南大隅Ａ 3 3 12 6

10 155 平瀨  光喜 長崎Ａ 0 6 8

11 185 堀川　敬太郎 祐誠高校B 1 5 3 2 20 31 4 5

12 191 樽見　潤平太 祐誠高校C 0 7 9

13 201 磯田　一輝 日出総合 0 13 13

14 214 福良　亮佑 別府翔青 1 1 11 7

15 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 5 5 1 5 20 36 5 2

16 238 小田原　匠 防府商工 0 9 11

参考タイム

14’55”37

各組上位７名は決勝へ

【１組】

８．ポイントレース予選（１2ｋｍ）

リザルト



1 2 3 4 5 6

１着 3 1 5 13 13 5

２着 17 4 1 1 1 4

３着 16 13 13 4 5 13

４着 7 5 4 5 4 17

５着 9 14 14 9

番号 ID 氏名 チーム名 25 20 15 10 5 Ｇ rap 得点 着順 順位

1 218 高橋　優斗 大分県選抜 5 3 3 3 20 34 8 2

2 171 原  望実 長崎Ｂ 0 DNF

3 115 池田　渓人 千原台高校 5 5 5 6

4 120 古谷田　貴斗 南大隅Ａ 3 1 2 1 6 13 2 4

5 127 藤田　翔太郎 南大隅Ｂ 1 5 1 2 10 19 1 3

6 132 大河内　将泰 鹿児島選抜 0 7 9

7 174 甲斐　隼人 龍谷 1 1 6 8

8 105 花香　竜麻 九州学院 0 DNF

9 154 原  将実 長崎Ａ 0 10 11

10 144 高佐　龍太郎 都城工業 0 9 10

11 187 吉竹　太悟 祐誠高校B 0 DNF

12 192 富田　脩太 祐誠高校C 0 DNF

13 204 生野　優翔 日出総合 2 2 5 5 4 20 38 3 1

14 215 内藤　悠真 別府翔青 0 12 12

15 233 岡崎　一真 誠英 0 DNF

16 242 山下　哲史 チーム島根 2 2 11 7

17 253 渡邊　諒馬 松山城南 3 2 5 4 5

【2組】

参考タイム

14’37”85

各組上位７名は決勝へ



1 2 3 4 5 6

１着 1 17 12 5 4 5

２着 17 5 11 1 16 1

３着 11 12 16 2 12 2

４着 15 7 3 16 17 17

５着 17 16

番号 ID 氏名 チーム名 25 20 15 10 5 Ｇ rap 得点 着順 順位

1 224 長松　大祐 大分県選抜 5 3 6 14 2 2

2 106 飯田　要次郎 九州学院 2 4 6 3 5

3 117 溝口　永遠 千原台高校 1 1 11 10

4 121 馬場　慎也 南大隅Ａ 5 5 8 8

5 130 道見　優太 南大隅Ｂ 3 5 10 18 1 1

6 133 髙田　堅斗 鹿児島選抜 0 DNF

7 140 岩永　渓 都城工業 1 1 6 9

8 147 金子　英介 延岡学園 0 DNF

9 160 今里寿志 長崎Ａ 0 DNF

10 168 中西  真那斗 長崎Ｂ 0 DNF

11 189 江島　圭竜 祐誠高校C 2 3 5 7 7

12 197 高木　京太郎 日出総合 2 5 2 9 9 4

13 213 大山　丈一郎 別府翔青 0 DNF

14 231 猪俣　晶 誠英 0 DNF

15 237 中村　壮 防府商工 1 -20 -19 10 11

16 245 小笠原　汰一 松山工業 2 1 3 6 5 6

17 254 北宅　柊麻 松山城南 3 5 1 1 10 4 3

各組上位７名は決勝へ

【3組】

参考タイム

15’46”97



１６．ポイントレース決勝（２４ｋｍ）

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
１着 8 12 1 17 21 2 9 3 3 9 8 2
２着 16 9 3 1 2 1 13 17 15 1 3 1
３着 5 20 17 3 1 11 19 20 10 18 15 9
４着 13 3 11 12 16 8 21 10 17 17 11 17
５着 4 1 2 21 3 14 11 1 19 20 20

番号 ID 氏名 チーム名 55 50 45 40 35 30 25 20 15 10 5 Ｇ rap 得点 着順 順位

1 178 兒島　直樹 祐誠高校A 5 3 2 3 3 6 22 2 1

2 227 黒枝　咲哉 大分県選抜 3 5 10 18 1 3

3 135 冨尾　大地 鹿児島選抜 1 3 2 5 5 3 19 13 2

4 103 鈴木　知治 九州学院 0 DNF

5 185 堀川　敬太郎 祐誠高校B 2 2 18 16

6 124 西村　晟 南大隅Ａ 0 DNF

7 214 福良　亮佑 別府翔青 0 DNF

8 204 生野　優翔 日出総合 5 1 5 11 8 6

9 218 高橋　優斗 大分県選抜 3 5 5 4 17 3 4

10 127 藤田　翔太郎 南大隅Ｂ 1 2 3 9 13

11 120 古谷田　貴斗 南大隅Ａ 1 2 1 4 12 12

12 253 渡邊　諒馬 松山城南 5 1 -20 -14 15 18

13 115 池田　渓人 千原台高校 1 3 4 7 10

14 242 山下　哲史 チーム島根 0 16 17

15 130 道見　優太 南大隅Ｂ 3 2 5 6 8

16 224 長松　大祐 大分県選抜 3 1 4 11 11

17 254 北宅　柊麻 松山城南 2 5 3 1 1 2 14 4 5

18 197 高木　京太郎 日出総合 2 2 10 14

19 106 飯田　要次郎 九州学院 2 2 14 15

20 245 小笠原　汰一 松山工業 2 2 4 5 9

21 189 江島　圭竜 祐誠高校C 5 1 6 17 7

【１組】
参考タイム
31’17”74

リザルト



順位

上原　萌花 羽田野　愛花

阿南　里奈

池上 あかり 堺 栞奈

岩元　杏奈 平部　莉彩

森 みき 内野  艶和

3

1’01”07

DNS

1

21’02”34

1’06”64

１．チームスプリント（女子）順位決定戦

組 氏名 チーム名

1

祐誠高校Ｂ

H

B

別府翔青

B

タイム

祐誠高校Ａ

2

H 都城工業

リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 511 内野  艶和 祐誠高校 2

2 504 岩元　杏奈 都城工業 12”84 1

3 509 堺 栞奈 福岡選抜 dns

4 512 安東　莉奈 日出総合 3

5 516 羽田野　愛花 別府翔青 4

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 503 西島　叶子 鹿児島選抜 13”38 1

2 518 野﨑　菜美 島根大学 5

3 513 上原　萌花 別府翔青 4

4 508 池上 あかり 福岡選抜 3

5 510 森 みき 祐誠高校 2

各組上位３名は決勝へ
４～５位は７～１０位決定戦へ

７．ケイリン予選＜女子＞

【１組】

【２組】

リザルト



番号 ID 氏　名 チーム名 タイム 順位

1 511 内野  艶和 祐誠高校 1

2 502 成海　綾香 鹿児島選抜 2

3 505 平部　莉彩 都城工業 7

4 501 中村　鈴花 千原台高校 3

5 513 上原　萌花 別府翔青 5

6 514 北原　歩華 別府翔青 4

7 515 阿南　里奈 別府翔青 6

５．スクラッチ決勝（女子）（６Kｍ）

8’49”55リザルト



番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 504 岩元　杏奈 都城工業 13”07 1

2 503 西島　叶子 鹿児島選抜 5

3 511 内野  艶和 祐誠高校 3

4 510 森 みき 祐誠高校 6

5 512 安東　莉奈 日出総合 2

6 508 池上 あかり 福岡選抜 4

番号 ID 氏名 チーム名 タイム 順位

1 516 羽田野　愛花 別府翔青 14”70 1

2 513 上原　萌花 別府翔青 3

3 518 野﨑　菜美 島根大学 2

１８．女子１位～６位順位決定戦

    ．女子7位～10位順位決定戦



組 Ｓ位置 ＩＤ 氏名 チーム名 タイム 順位

Ｈ 506 野元 麻有 長崎県 44”60 10

Ｂ

Ｈ 500 大和　志帆 九州学院 42”50 9

Ｂ 507 山口　優菜 龍谷高校 41”41 7

Ｈ 518 野﨑　菜美 島根大学 40”90 5

Ｂ 512 安東　莉奈 日出総合 40”45 4

Ｈ 516 羽田野　愛花 別府翔青 41”91 8

Ｂ 501 中村　鈴花 千原台高校 41”08 6

Ｈ 509 堺 栞奈 福岡選抜 dns

Ｂ 510 森 みき 祐誠高校 39”06 3

Ｈ 503 西島　叶子 鹿児島選抜 38”97 2

Ｂ 504 岩元　杏奈 都城工業 37”70 1

１４．５００mタイムトライアル決勝

1

2

3

4

5

6



ＩＤ 氏名 チーム名 タイム 順位

Ｈ 505 平部　莉彩 都城工業 2’59”12 6

Ｂ 500 大和　志帆 九州学院 3’01”07 7

Ｈ 506 野元 麻有 長崎県 3’08”94 8

Ｂ 515 阿南　里奈 別府翔青 2’50”37 4

Ｈ 514 北原　歩華 別府翔青 2’48”10 3

Ｂ 507 山口　優菜 龍谷高校 2’45”30 2

Ｈ 502 成海　綾香 鹿児島選抜 2’51”29 5

Ｂ 508 池上 あかり 福岡選抜 2’42”25 1
4

９．２ｋｍインディビィデュアルパーシュート

組

1

2

3

リザルト


